
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 89

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie d’Île-de-France 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris
_ 

Décision no 1203 du 9 janvier 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris

NOR : INTJ2000264S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 52838 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929965S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er février 2020 :
Millet Thierry NIGEND : 116 543 NLS : 5 219 597

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2020 :
Azevedo Michel NIGEND : 155 526 NLS : 5 298 896
Desagullier Geoffrey NIGEND : 323 176 NLS : 8 105 495
Yousfi Jamel NIGEND : 233 230 NLS : 8 085 861
Bertin Christophe NIGEND : 200 458 NLS : 8 042 936

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2020 :
De Lima Gonçalves Anthony NIGEND : 308 756 NLS : 8 105 957
Demaure Erwan NIGEND : 340 582 NLS : 8 143 785
Quillien Geoffrey NIGEND : 348 856 NLS : 8 045 144
Hattat Adrien NIGEND : 303 897 NLS : 8 102 617
Thébault Jimmy NIGEND : 352 987 NLS : 8 141 791
Savary Aymeric NIGEND : 275 667 NLS : 8 116 821

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 9 janvier 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Île-de-France 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
 é.-P. Molowa

OK mauvais


